13.10.2022, МОНИКИ 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ортодонтия (31.08.77)

Председательствовал: Г. Б. Оспанова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Дробаха
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. А. Бедняков
(И.О. Фамилия)

К. В. Дробаха
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Овчинникова
(И.О. Фамилия)

Г. Б. Оспанова
(И.О. Фамилия)

О. Л. Попова
(И.О. Фамилия)

С. В. Проскокова
(И.О. Фамилия)

С. С. Тайбогарова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Трухачев
(И.О. Фамилия)

Н. З. Хубулава
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамова Анна Игоревна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ортодонтия (31.08.77)

1

Абрамова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Андриенко Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Астамирова Максалина Мусаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Байрамова Анна Акифовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Бирковская Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гараева Ильмира Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Гуржуй Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Димитриева Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Дулькина Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ефимова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Зодбаева София Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Крупнова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Куликов Никита Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Кунижева Алина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Лемле Кристина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Лукьянова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мальсургенова Карина Асланбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Марьина Елена Азеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Микиртычева Рузанна Суреновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Музыченко Людмила Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Мягкая Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Нурудинова Альфия Камиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Падиева Инна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Перминов Дмитрий Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ротова Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Руденко Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

2

Савин Кирилл Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Семенова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Спивакова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Стецова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Сысоева Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Толмачева Оксана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Феофанова Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Фокина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хадижалова Патимат Хадижалавовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Халилова Оксана Рафаиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хасаева Милана Азаматовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Хасиева Асет Хаважовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Чехоева Нина Хореновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Шитов Егор Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Димова Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Ибрагимова Мадина Муратовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Исаева Мадина Рустамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Ортодонтия (31.08.77)

Председатель Г. Б. Оспанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. А. Бедняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. В. Дробаха
(подпись) (И.О. Фамилия)

3